
一級小型自動車整備士技能検定試験合格者（全国）３３０人の主な属性

別　添

20人 富　山 岡　山 2人
0人 石　川 広　島 11人
0人 長　野 山　口 2人
10人 福　井 徳　島 0人
1人 岐　阜 香　川 1人
0人 静　岡 愛　媛 3人
2人 愛　知 高　知 3人
2人 三　重 福　岡 16人
10人 滋　賀 佐　賀 0人
6人 京　都 長　崎 1人
26人 大　阪 熊　本 4人
16人 兵　庫 大　分 4人
29人 奈　良 宮　崎 2人
47人 和歌山 鹿児島 2人
3人 鳥　取 沖　縄 3人
4人 島　根

北海道
青　森
岩　手
宮　城
秋　田
山　形
福　島

東　京
神奈川
山　梨

茨　城
栃　木
群　馬
埼　玉

新　潟

4人
2人

６．都道府県別合格者人数

1人
1人
1人
8人
18人

千　葉

4人
7人
7人
19人

1人

21人
3人
3人
0人

２．職務内容別

ディーラー
83.3%

不明
1.2%

ディーラー
以外の整
備工場
0.9%

養成施設
14.5%

３．実務経験年数別

１１～２０
年
48.8%

５～１０年
41.2%

２１～３０
年
6.1%

５年未満
3.9%

３１年以上
0.0%

４．年齢別

３０～３９
才
67.6%

４０～４９
才
11.2%

２９才以下
20.6%

５０～５９
才
0.6%

５．男女別

男
100.0%

女
0.0%

１．資格別

整備主任
者
14.8%

養成施設
指導員
13.9%

自動車検
査員
53.9%

不明
17.4%


	グラフ

